OFÍCIO PRESIDENTE nº 8/2016
São Roque, 06 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Leandro de Góes, conhecida como “Rua 3”, localizada no Distrito de Canguera.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida estrada, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2016 - 15:47:02 00147/2016
/sjbv